
 
 

19 listopada 2015, Warszawa 

Multimedia Polska Partnerem Głównym CINEMAFORUM 

Grupa Multimedia Polska została Partnerem Głównym CINEMAFORUM – 
14. Międzynarodowego Forum Niezależnych Filmów Fabularnych.  
W ramach wydarzenia twórcy filmowi powalczą również o Nagrodę 
Specjalną Multimedia Polska w Międzynarodowym Konkursie Głównym.  

Festiwal odbywa się w dniach 25-29 listopada 2015 w warszawskiej Kinotece. 

Grupa Multimedia Polska od 12 lat realizuje Program Wspierania Polskiego Kina 
Niezależnego – multimediaOFF. Patronuje wydarzeniom OFF-owym w Polsce, 
organizuje konkursy i projekcje filmów niezależnych oraz otwarte warsztaty filmowe. 
W ramach multimediaOFF na co dzień współpracuje m.in. z Bodo Koxem, 
Krzysztofem Jankowskim czy Pawłem Sarbinowskim.  

CINEMAFORUM to międzynarodowy festiwal młodego kina. W jego tegorocznej 
odsłonie zaprezentowanych zostanie kilkadziesiąt polskich i zagranicznych filmów 
fabularnych i animacji nagrodzonych na festiwalach m.in. w Cannes, Wenecji, 
Londynie, Toronto czy Locarno. Ciekawymi akcentami wydarzenia będą: przegląd 
filmów modowych oraz sekcja filmów kulinarnych. 

Filmy oceni publiczność oraz grono jury, w skład którego wejdą: producent, reżyser  
i scenarzysta Janusz Zaorski, scenarzysta i reżyser Magnus von Horn, jeden  
z najbardziej cenionych fotoreporterów europejskich Chris Niedenthal oraz aktorka 
Julia Kijowska. 

Tegorocznym hasłem festiwalu jest Więcej światła. Jest to odwołanie do 
ustanowionego przez Zgromadzenie Ogólne ONZ Międzynarodowego Roku Światła  
i Technologii Wykorzystujących Światło. Zgodnie z tą ideą, Grupa Multimedia Polska, 
dostawca usług telekomunikacyjnych oraz energii elektrycznej, przygotowała dla 
widzów CINEMAFORUM specjalne instalacje świetlne. 

*** 

O Multimedia Polska  

Grupa Multimedia Polska to czołowy ogólnopolski dostawca usług telekomunikacyjnych – telewizji 
cyfrowej, szybkiego internetu stacjonarnego i mobilnego z pakietem bezpieczeństwa, a także telefonii 

stacjonarnej i mobilnej. Wśród kompleksowych usług dla domu spółka oferuje również: ubezpieczenie 

mieszkania, wideo monitoring oraz energię elektryczną. Szczegółowe informacje dostępne są na 
www.multimedia.pl oraz www.facebook.com/MultimediaPolskaSA. 
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